f-£.T,S.R. S®iICO i?E PROTOCdO EíSaUW 24*202! íl:54 002257 2/2

'wy/Mz/MZ' Qy^ú(/j'tíct/wdc/zz ^Áto/rioàz. cie (S^a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíi: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 855/2021

to

CO ri
co
oooSão Roque, 22 de março de 2021. °S
t- có
04 h-
OOO
C^CC

04-1-

t O
(D D)
^ XS
mo

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § °
bons ofícios de Vossa Excelência, requerendo a implantação do Projeto "Bom | i

Úi <D

O g

ii
o|

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Prato Municipal", no Município de São Roque
Considerando a fase emergencial do Plano São

Paulo adotado para combate a pandemia do Covid-19, onde medidas adotadas
pelo Governo do Estado de São Paulo são mais restritivas, se faz necessário
as ações do Poder Executivo para atender necessidade da população que se 3
encontra em estado de vulnerabilidade social, uma vez que muitos estão
desempregados e passando por dificuldades financeiras neste momento. P_J u

Nesse sentido, solicito uma atenção do Poder <|
Executivo para implantação do Projeto "Bom Prato Municipal" que seria uma f s
iniciativa inovadora no Município, semelhante ao Programa Bom Prato do 5|
Governo Estadual, e garantiria às famílias de baixa renda do Município de São
Roque acesso às refeições com qualidade e baixo custo, garantindo assim uma ||
segurança alimentar para aqueles que não possuem condições financeiras ""
para comprar o seu alimento por conta da crise sanitária do momento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | ^
elevada estima e de distinta consideração.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

c ££ o

Si
•D O

C is

« «

® O
CO^

Atenciosamente,
' -C ti

O-C

o o
-D «

CO ó

'õ-íá
♦o ^
ü_-

'Q) g

Vereador i °
i2
O •-
o (D

Ao ||
Excelentíssimo Senhor s
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^
DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 22/03/2021 -16:08 3533/2021